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VBET Ліга
2023/24 21-й тур, Матч №165

П`ятниця, 15.03.2024, 18:00, КСК "Ніка", Олександрія. 4°C. Глядачі: 509

«Олександрія» Олександрія

1 : 0

«Ворскла» Полтава

77 Шевченко Микита
6 Ковалець Кирило (К)
8 Сігеєв Кирило
9 Калітвінцев Владислав
10 Кулаков Андрій
11 Шулянський Артем
18 Логінов Сергій
24 Мартинюк Олександр
26 Кампос
30 Копина Юрій
55 Смирний Євгеній

Запасні
1 Долгий Віктор
4 Кравченко Антон
16 Білошевський Богдан
21 Бєляєв Олександр
22 Скорко Даніл
33 Безерра
38 Мадісон
70 Костишин Денис
88 Погорілий Владислав
91 Михайленко Микола
99 Де
44 Єрмаков Георгій

Тренер
Ротань Руслан

7 Ісенко Павло
29 Бацула Андрій
44 Хрипчук Данііл
9 Корнієнко Віктор
4 Пердута Ігор (К)
27 Крупський Ілля
11 Степанюк Руслан
33 Мякушко Сергій
38 Челядін Артем
22 Ковталюк Микола
92 Сіссоко Самбу

Запасні
61 Домолега Олександр
18 Павлюк Євген
57 Галас Тарас
30 Нестеренко Іван
50 Кане Ібрахім
77 Толі Ардіт
21 Вокррі Сільвіо
5 Л. Рамірес
74 Сантана

Тренер
Долганський Сергій

Арбітр:
Омельченко Олександр
Асистент 1:
Чопілко Тарас
Асистент 2:
Чос Максим
4-й арбітр:
Резніков Денис
Спостерігач арбітражу:
Кутаков Дмитро

Арбітр VAR:
Блавацький Роман
Асистент арбітра VAR:
Беркут Олександр
Спостерігач арбітражу VAR:
Дердо Олександр
Делегат:
Бухаленков Сергій
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VBET Ліга, 2023/24, 21-й тур, Матч №165
П`ятниця, 15.03.2024, 18:00, КСК "Ніка", Олександрія. 4°C. Глядачі: 509

«Олександрія» Олександрія 1 : 0 «Ворскла» Полтава
24 Мартинюк Олександр 45'

46' 11 Степанюк Руслан
50 Кане Ібрахім

53' 33 Мякушко Сергій
9 Калітвінцев Владислав

33 Безерра 64'

24 Мартинюк Олександр
22 Скорко Даніл 64'

67' 4 Пердута Ігор

6 Ковалець Кирило 68'

69' 33 Мякушко Сергій
30 Нестеренко Іван

69' 38 Челядін Артем
77 Толі Ардіт

6 Ковалець Кирило 72'

72' 92 Сіссоко Самбу

6 Ковалець Кирило
21 Бєляєв Олександр 79'

10 Кулаков Андрій
99 Де 79'

83' 22 Ковталюк Микола
57 Галас Тарас

83' 92 Сіссоко Самбу
18 Павлюк Євген

11 Шулянський Артем
70 Костишин Денис 87'

89' 57 Галас Тарас

90' 44 Хрипчук Данііл

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


